
 

 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 

  PRÁCE S OBDOBÍM PLÁNU VZDĚLÁVÁNÍ 
 
 

    
 
 
 
 



 

Základní informace: 
 
Tento dokument by měl objasnit princip činnosti a podpůrné funkce při práci 

s obdobími jednotlivých intervalů období plánu vzdělávání v programu. 
 

Princip  
 
Aktuální období plánu je vedeno ke kažnému zaměstnanci na záložce Plán 

vzdělávání. 

Tyto údaje mají vliv především při tisku plánu vzdělávání, kde jsou podle intervalu 
vybraného období plánu vzdělávání tištěna příslušná vzdělávání, vztahující se 
k danému intervalu. 

Jakmile interval do překročí aktuální datum, program nabídne možnost posunu 
období do dalšího následujícího intervalu klepnutím na zelenou ikonu vedle 
informačního textu, které program vypíše. Viz.obr. 

 

 
 
 
Po ukončení období klepnutím na zelenou ikonu program uloží interval posledního 

(uzavřeného) období, jenž se pak nabízí při tisku plánu vzdělávání. 
 



 
 
 
Výběr období je třeba potvrdit červenou šipnou, kdy se dle vybraného intervalu vygeneruje omezení 

období vzdělávání pro formulář. 
 
 

Podpůrné funkce 
 
V programu je několik podpůrných funkcí pro práci s obdobími. 
V první řadě je to sestava 98 – Přehled zaměstnanců – ukončení intervalu. 
Sestava vystupuje pouze ty zaměstnance, kteří mají buď ukončené období plánu nebo nemají období 

vyplněno vůbec. 
 

 
 
 
 
Dále se do základního formuláře vkládá dle vybraného intervalu v té době aktuální hodnoty některých 

údajů. Proto je možno vytisknout i formulář např.s funkcí zaměstnance v době ukončení intervalu nikoli 
aktuální, pokud se změní. Tyto hodnoty jsou uchovávány od příslušného update programu, proto dříve 
ukončené intervaly budou obsahovat vždy poslední známé hodnoty. 

 
 
 

 
Pokud budete chtít dalsí informace o programu, obraťte se na nás na obchod@tallis.cz nebo 
osobně na některých z kontaktů. 
 
 


